Dodatek €. 1 k Pachtovni smlouvé

Obec Zvéiinek

se sidlem Hotatevské 41, Zvé¥inek , PSC 289 13
1C:0064068

zastoupena starostou obce Janou Hilovou

(déle jen ,,propachtovatel)

a

Roman Noll

se sidlem Hofatevska 52, 289 13 Zvéfinek
IC:45828687

(dale jen ,,pachtyi*)

Clanek I

VySe uvedené smluvni strany se na zéklad& zvefejnéného Zaméru ¢.1/2019 dohodly na
roz$iteni pfedmétu pachtu Pachtovni smlouvy uzaviené dne 18.7.2017. O niZe uvedené
pozemky bude rozsifena piiloha ¢. 1. tohoto dodatku.

Parcelni ¢islo Vymeéra v m2 Druh pozemku

127 1 881 _ orné ptuda

128 16 231 orna pluda

137/5 186 orné puda

137/8 510 orna puda
Clanek II.

Pachtyt je povinen platit propachtovateli pachtovné, jehoZ vyse &ini za rok 2019 &stku:
33.060,-- K¢&.
V nasledujicich letech &ini pachtovné 35.881,--K¢.

Clének IIL.
Dodatek ¢. 1 byl sepsan ve dvou vyhotovenich s tim, Ze kazdy z uastnikd obdrZi po jednom

vyhotoveni.

Dodatek ¢. 1 byl schvélena usnesenim &. 1/2019, obecnim zastupitelstvem obce Zv&Finek, dne
11.02.2019.

V Zvé&inku dne 11.2.2019 e i S

/o E _ NOLL ROMAN
Obec Zvéfinek  * Roman Noll e ne) sy PODNIKATEL

Propachtovatel | PachtyROSTLINNA A ZIVOCISNA VYROBA
! 289 13 FARMA ZVERINEK 4
IC: 458 28 687, DIC: CZ7303281018
Tel./ffax: 325 515 943, Mob.: 602 378 673



Parcelni éislo

58/12
84/1
134
226
256
268
274/5
274/19
274/30
274/41
274/42
274/44
274/45
274/48
330/11
353/1
365
366
373/1
373/2
383

Priloha ¢&. 1 — Soupis propachtovanych pozemki

Vyméra v m?

504
11678
3 665
2620
25464
593
327
1977
200
813
1053
1371
765
195
2033
684
511
2 859
2749
518
349

Plda nové od 01.03.2019

Parcelni &islo

127
128
1375
137/8

Celkovi plocha pachtovanych pozemki zahrnutych do Dodatku &. 1 &ini 79.736 m?

Vymeéra vm

1 881
16 231
186
510

2

Druh pozemku

ornd plda
ornd plda
orné plda
ornd puda
ornd pada
orna plda
orna pida
ornd plhda
orna plda
orna plGda
ornd pida
orna plda
orna pida
orna plda
orna puda
orna plda
orna pida
orna puda
orna plda
ornd plda
orna plda

Druh pozemku

orna puda
orna puda
orna pida
orna puda



